АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.08.2023 № 5688

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 21.08.2019 № 317

             Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,  на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Одинцовского городского округа Московской области, во исполнение поручения Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 30.06.2023 № 08 Исх-12680/Б,

                                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю :

         1.  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 21.08.2019 № 317, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

  Глава Одинцовского
  городского округа                                                                          А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]